様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

　所在地
名　称
代表者名　　　　　　　㊞

大分市産業用地開発支援事業奨励金交付申請書兼実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で指定を受けた産業用地開発支援事業について、大分市産業用地開発支援事業奨励金の交付を受けたいので、大分市産業用地開発支援事業に関する要綱第１２条第５項の規定により、次のとおり申請します。

１　交付年度区分　　初年度・第２年度・第３年度・第４年度・第５年度

２　産業用地開発支援事業奨励金積算基礎
	分譲地の地番
	納付済みの
固定資産税等の額
	従前相当税額
	交付申請額

	　　　　　　番地外筆
	円
	円
	円

３　添付書類

[bookmark: _GoBack]